[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

 ТОНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

08 ноября 2018 года

№ 255
	О согласовании  дополнительного норматива отчислений

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Земское собрание  р е ш и л о:
1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов в размере:

на  2019 год -  82 %,
на  2020 год  - 82 %,
на  2021 год -  82 % .

2. Рекомендовать администрации Тонкинского муниципального района при формировании проекта районного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов принять данное решение к исполнению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава местного самоуправления

Ю.А.Удалов